

Lørdag d. 04.09.10



Så blev det den store dag! Alle var spændte. Jeg lagde tidligt ud kl. halv ni, en La4, hvor det igen desværre ikke var helt så godt som det kunne være, det fik jeg 62,50 % for. Efter mig var det Laura og Martan's tur, de skulle ride PRT de havde en super flot tur, nærmest uden fejl det fik de 61,30 % for, det syntes vi alle var lige i underkanten i forhold til det fine ridt. Josephine og Robbin var de næste der skulle på. De skulle også ride en PRT og efter en rigtig rigtig flot tur, blæste det ud af højtaleren: "og vi har et resultat på Josephine Hansen fra Saksøbing Rideklub, hun opnåede 720 p. svarende til 66,67 %!" Hold da op hvor var vi glade 😊 Vores sidste rytter var Camilla på Amadeus, hun skulle ligeledes ride PRT. Efter en også rigtig flot tur, som hun dog ikke selv var helt tilfreds med stod der 64,35 % på resultat listen. Vi var super glade, og syntes vi alle kunne være godt tilfredse med vore præstationer. Da vi havde fået sadlet Amadeus af blev vi enige om, at nu var vi ikke længere herre over det, og så gik vi ned og provianterede lidt. Vi havde et lille spinkelt håb om, at nogle ryttere måske floppede helt vildt og der var en finaleplads til os, men sådan gik det ikke. Vi sluttede samlet som nr. 9, hvor kun de 6 første gik videre til finalen. Men vi var faktisk under 2 % fra en plads i finalen, og det var jo meget bedre end vi turde håbe på hjemmefra.

Men som sagt en 9. plads ud af de 20 hold, det er da en fantastisk debut i det fine selskab vi var i. 😊



Søndag d. 05.09.10

I dag var alle fire ryttere igen til start, desværre ikke i finalen, men vi havde fået start i andre klasser 😊 Rembrandt og jeg var igen ikke helt enige om alle tingene, men havde dog den bedste tur i denne weekend, vi red La4 igen og fik 63,28 % ud af det. Josephine og Robbin havde igen en flot tur i PRI til 63,95 %. Laura og Martan red også PRI til 62,37 efter et endnu pænere program end lørdag, her var vi heller ikke helt enige med dommerne ☹ Camilla havde også en rigtig flot tur, hvor Amadeus viste sig noget mere spændstigt frem end i går, men igen så dommerne ikke på de samme kvaliteter som vi (ikke at vi er farvet af at være på samme hold – men de red altså rigtig fint), men det blev da til 60,53%. Så vender vi næsen mod Lolland og Falster igen 😊



Vi er alle enige om, at det har været en sjov, og bestemt lærerig weekend. Alle har hygget sig, der har været styr på tingene og god mad! Alt i alt et rigtig dejligt stævne og helt sikkert køreturen værd!!

Herfra skal der lyde megen ros til Frederikshavn Rideklub for et super flot og vellykket arrangement, som blev båret igennem af de mange frivillige ildsjæle, der med deres utrættelige indsats og hjælpsomhed sørgede for en god stemning og en fantastisk oplevelse for både ryttere og hjælpere 😊

Vi vil også gerne sige mange tak for den gode opbakning hjemmefra, selvom vi ved I har haft travlt, var I alligevel med på sidelinjen – Tak for det – og de grønne trøjer er blevet luftet flittigt 😊

På vegne af SAR holdet
Sabrina Pilemand

